债权转让通知书
许建东：2014 年 9 月 21 日

你方所欠我材料款 153825 元，

你方所有欠款未清偿完毕。本

人已经依法将对你方享有的全

部债权，及所有的权利义务，全

部转让给刘萌。请你方接到本

债权转让通知书后直接向刘萌

履行所有欠款。

通知人：陶玉增

2025年4月15日（特此公告）

遗失声明
●内蒙古君利装饰装潢有

限公司（代码 91150105MADX⁃

BB836J）遗失公章、财务章、发票

章、合同章各一枚，声明作废●
内蒙古君利商贸有限公司（代码

91150105MADWP40U29）遗 失

公章、财务章、发票章、合同章各

一枚，声明作废●郭艳伟（身份

证号 152103198705220317）丢失

呼和浩特市恒大未来城 9 号楼

16024房认购书及收据，认购书

编号 0000462，由此产生的一切

后果与内蒙古隆基房地产开发

有限公司无关，特此登报声明作

废●和林格尔县天地人种植专

业合作社遗失开户许可证，核准

号 J190011681301， 帐 号

0503701220000000004242，开户

行：和林格尔县农村信用合作联

社民星分社，声明作废●王利艳

（ 身 份 证 号

150123199406156122）遗失与内

蒙古金颢仑房地产开发有限公

司签定的购和林格尔县卓越新

城住宅小区二期18-2-602室的

商品房买卖合同原件，声明作废

●贾子义将坐落于和林格尔县

城关镇昭君道南西南营的土地

证遗失，面积 89.88 平米，证号

0000050，特此声明●贾军将坐

落于和林格尔县城关昭君大道

南西南营，面积：371.18平米，不

动产权证遗失，证号 2461，特此

声明●内蒙古达内商贸有限公

司 （ 代 码 91150104MAD⁃

PL5GG4K）遗失公章一枚，声明

作废●杭锦旗锡尼治龙商贸中

心公章（编码 15062510008667）

遗失，特此证明。●鄂尔多斯市

旗峰商砼有限责任公司（代码

91150691676919885L）的 公 章

（编码：15060210025118）、财务

章丢失，声明作废。●鄂尔多斯

市聚晨工贸有限责任公司（代码

91150602MABM9FJ91W）的 财

务章丢失，声明作废。●包头稀

土高新技术产业开发区财政金

融 局 遗 失 财 务 章

（15029110032559），法人章（王

煜 15029110032551），声 明 作

废。●赛罕区乐熙熙信息服务

部（个体商户），统一社会信用代

码 （92150105MADMKJTE0A）

经营者张丽亚，不慎丢失公章一

枚，声明作废●鄂伦春自治旗宜

里镇强龙农机农民专业合作社

遗失公章、财务章、法人章（法

人 ： 马 强 ） 代 码 ：

93150723057846701N，声 明 作

废●内蒙古聚兴隆文化传媒有

限公司遗失开户许可证及密码

纸，核准号 J1910030299101账号

150878095845开户行：中国银行

股份有限公司呼和浩特市中山

支行，声明作废●内蒙古中丘建

设 工 程 有 限 公 司（ 代 码

91150103MA7F3TJP42）遗失公

章一枚，声明作废●内蒙古嵘和

泰能源有限责任公司遗失法人

章 （ 武 治 云 ， 编 号

15060310007094）一枚，声明作

废。

内蒙古宝丰风光制氢项目一期

电解水制氢工程环境影响评价

第二次公众参与补充说明

在《内蒙古宝丰风光制氢项目

一期电解水制氢工程环境影响评

价第二次公众参与公示》中网址链

接和公众意见表查阅方式链接存

在错误，现将错误网址更正如下：

征求意见稿全文链接：（百度

网 盘 ） https：//pan.baidu.com/s/

1UP- a6p_sBqDwDNU5pJ7sdg？

pwd=gdbr

公众意见表查阅链接：http：//

www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/

xxgk01/201810/

W020181024369122449069.docx。

对此我们深表歉意。希望大

家继续关注内蒙古宝丰风光制氢

项目一期电解水制氢工程的环境

影响评价工作，积极提出宝贵的建

议。

内蒙古宝丰煤基新材料有限公司

2025年4月16日

警惕在线诊断心理疾患
越治越病

“NPD有六大特征，遇到了赶

紧跑”“有的孩子看着正常，其实是

ADHD，快来测一测”……近期，以

在线“诊断”NPD（自恋型人格障

碍）、ADHD（注意缺陷多动障碍）

等为标题的视频在网络上大量传

播，不少人“被确诊”。据记者调查

发现，这些视频往往先以心理热门

话题吸引关注，通过话术激起需求

后，再推销课程、保健品、一对一咨

询辅导等收费项目，已经形成较为

完整的链条。

在线“诊断”心理受到追捧，

反映出时下的社会需求。随着心

理健康问题日益受到关注，大众对

心理科普的需求显著增长。快节

奏的生活压力下，许多人希望通过

便捷渠道了解自身或亲友的心理

状态。然而，专业心理服务资源分

布不均、线下诊疗费用较高、公众

对精神疾病的认知仍存偏见，导致

部分人转向网络寻求“速成答案”。

在线“诊断”心理问题隐藏的

风险，让人倍感担心。心理疾病的

诊断需要严格的专业评估，包括症

状持续时长、社会功能影响、排除

其他疾病干扰等复杂流程。短视

频中碎片化的描述往往断章取义，

将复杂病症简化为几个“典型行

为”，极易引发误判。普通人若轻

信此类内容，可能陷入过度自我怀

疑或对他人妄下结论，甚至延误真

正需要治疗者的干预时机。更值

得警惕的是，部分内容为博流量刻

意制造焦虑，将严肃医学问题娱乐

化，还会进一步加深公众对心理疾

病的误解。

尤其要看到，在线“诊断”的

背后藏着带货变现的商业套路。

一些博主打着“心理科普”的旗号，

实则为商业利益铺路。视频中刻

意使用“赶紧测试”“限时领取”等

话术引流，再通过私聊、社群将观

众导向高价课程、保健品甚至“玄

学疗愈”。为规避监管，直播间用

暗语替代敏感词，如“白大褂”指医

生、“吃片片”指服药，模糊医疗与

消费的边界。这类变现链条中，焦

虑成为商品，心理问题沦为营销工

具，不仅损害消费者权益，更可能

让真正需要帮助的人被误导，陷入

“越治越病”的恶性循环。

治理这种乱象，需要从几个

方面入手。平台应强化内容审核，

对夸大疗效、违规导流的账号采取

限流或封禁措施，同时加大对正规

医疗机构、持证心理咨询师的流量

扶持。监管部门需完善网络心理

服务规范，严查以“科普”之名行

“带货”之实等行为，并建立快速举

报和处理机制。此外，可鼓励专业

机构推出通俗易懂的公益科普，通

过权威声音挤压伪科学生存空

间。对于屡教不改的违规主体，不

妨纳入征信黑名单，提高违法成

本。

社会层面则需加快构建多层

次心理服务网络，在社区、学校、企

业嵌入心理咨询站点，让专业帮助

触手可及。医保目录可逐步纳入

更多心理治疗项目，降低就医门

槛。对个人而言，面对网络信息需

保持清醒，要认识到，心理测评不

是娱乐测试，疾病标签不能随便认

领。若察觉自身或他人存在心理

困扰，应优先选择医院精神科或正

规心理咨询机构评估。唯有让科

学诊疗成为主流，让网上“速成诊

断”失去市场，才能守护好公众的

心理健康防线。